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Nu läggs SM-skidspåret inför SM-veckan i 
Umeå 
 
Det är full fart på förberedelserna inför SM-veckan vinter i Umeå den 25-29 mars 2026. Swerock 
har fått uppdraget av fritidsförvaltningen i Umeå kommun att leverera och lägga snön till 
skidspåret. 
 

 
 
Under fem intensiva dagar i mars ska svenska mästerskap avgöras i en rad idrotter och 
skidspåret kommer att spela en viktig roll. Swerock har startat upp arbetet med att lägga ut 
mellan 10 000 och 15 000 kubikmeter konstsnö längs den 3,5 kilometer långa sträckan. 
  
Snön tillverkas av kommunen vid Nydala konstsnöspår och vid Umeå Energi Arena Sol, där start- 
och målområdet kommer att vara under tävlingarna. Konstsnön är ett viktigt val eftersom den 
står emot temperaturväxlingar bättre än natursnö. När spåret är färdigpackat blir snölagret cirka 
40 centimeter tjockt. Om det kommer natursnö ovanpå är det bara ett plus. 
  
– Det känns så roligt att vi kan hjälpa till med förberedelserna inför SM-veckan här i Umeå. Det är 
ett utmanande och spännande uppdrag med skidspår som går genom skogen och i backar. Nu 
jobbar vi på för fullt för att lägga ett fint skidspår som ger de bästa förutsättningarna för 
skidåkarna, säger Tommy Laestander som är platschef för Swerock, en del av Peab-koncernen. 

Arbetet beräknas pågå i ungefär två veckor, beroende på väderleksförhållandena. Swerock 
använder en hjullastare för utlastning, två till fyra lastbilar för transport av snön, samt en 
hjullastare med en 6 kubikmeter stor skopa för att bära snö i de brantaste backarna. Målet är att 
allt ska vara klart i slutet av januari. Därefter tar driften på Umeå kommuns fritidsförvaltning över 
för att pista och dra spår med pistmaskin. 
  
För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Katarina Roslund, kommunikatör katarina.roslund@peab.se/ mobil 072-533 5295 
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Swerock är en av Sveriges största leverantörer av material och tjänster till bygg- och anläggningsbranschen. I 
erbjudandet ingår ballast, betong, transport- och maskintjänster samt miljötjänster som återvinning, marksanering 
och vattenrening. Med gedigen kunskap, personligt engagemang och lokal närvaro skapar vi helhetslösningar 
som gör ditt projekt mer hållbart. Swerock ingår i Peabkoncernen. Läs mer på swerock.se 

Peab är Nordens samhällsbyggare med 13 000 medarbetare och en omsättning på 59 miljarder kronor. Med lokal 
närvaro och fokus på egna resurser utvecklar, anlägger och bygger vi vardagen där livet levs. Huvudkontoret 
finns i Förslöv på Bjärehalvön i Skåne. Aktien är noterad vid Nasdaq Stockholm. Läs mer på peab.se 
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